



Delta Region Sørvest avd. Kristiansand

Dato: 09.01.2023

Pb. 285

Dokumentnummer: 23/234-2

4663 KRISTIANSAND S

Deres referanse:

Saksbehandler: Jarle Halvorsen

Søknad om dispensasjon for lange vakter for deltas medlemmer Kopervik sykehjem, somatisk avdeling

I februar 2022 startet kommunen opp med årsturnuser i alle virksomheter. I nåværende årsturnus ved somatisk avdeling arbeider noen ansatte 12, 5 timers vakter lørdag og søndag. I ny årsturnus er det planlagt med 14 timers vakter på lørdager og søndager(hver 3. helg).

Søknad:

Det søkes herved om dispensasjon for vakter på inntil 14 timer på lørdager og søndager, med minimum 10 timers arbeidsfri mellom vaktene for perioden, 13.02.2023 – 11.02.2024.

Delta har 6 medlemmer. Søknaden er i henhold til ansattes ønsker.

Det er stabil drift ved somatisk avdeling. Avdelingen har 21 langtidsbeboere og de ansatte har god kompetanse. Per i dag har avdelingen ingen vakante stillinger.

Virksomheten arbeider kontinuerlig med å øke stillingsprosenten i ansattgruppen.

Gjennomsnittlig stillingsprosent i avdelingen er 88 %.

Tilbakemelding fra ansatte om utfordringer knyttet til mindre personale på jobb tidlig morgen og på slutten av kveldsvakt. Dette lar seg lettere justere når vaktene går opptil 14 timer og ikke bare opptil 12,5 timer. Vi klarer bedre å dekke helgene med faste ansatte, noe som reduserer bruken av vikarer. Beboerne har dermed færre ansatte å forholde seg til, noe som igjen gir mer stabilitet og kvalitet i tjenestene vi gir.

Vi setter brukermedvirkning høyt for våre beboere. Derfor tilpasser vi driften og vaktlengden på lørdager og søndager.

Det er planlagt en skriftlig evaluering av arbeidstidsordning med lange vakter på lørdager og søndager høsten 2023. Jeg viser forøvrig til forsvarlighetsvurdering av turnuser i virksomheten (vedlegg).

Med hilsen

Jarle Halvorsen
virksomhetsleder

Dokumentet er godkjent elektronisk.

Vedlegg:

Delta medlemmer somatisk 2023

Forsvarlighetsvurdering turnus Kopervik sykehjem Byggestunet

Protokoll Delta 2023

Protokoll samarbeidsmøte HTV og HVO 2023

Uttalelse Hovedverneombud